
O 

 
 
 

Matematický KLOKAN je mezinárodní matematická soutěž původem 
z Austrálie, která se v současnosti organizuje ve více než třiceti zemích světa, 
včetně České republiky. Žáci základních a středních škol, pro které je soutěž 
určena, ji absolvují v jeden den. 

Soutěžící se dělí do šesti kategorií, zařazení je dáno věkem. Na základních 
školách jsou 4 kategorie: 

Cvrček (2. — 3. třída ZŠ) 
Klokánek (4. — 5. třída ZŠ) 
Benjamín (6. — 7. třída ZŠ) 
Kadet (8. — 9. třída ZŠ)  

 
V letošním školním roce se konala tato matematická soutěž  v pátek 

18. března 2011.  
 
Výsledky žáků v jednotlivých kategoriích na naší škole jsou: 

 
 

KATEGORIE       CVRČEK                  
 

Jméno a příjmení Třída Přesná adresa školy 
Počet 
bodů 

Radek Málek 3. ZŠ Dubicko, Zábřežská 143, 789 72 Dubicko 47 

Natálie Šebestová 3. ZŠ Dubicko, Zábřežská 143, 789 72 Dubicko 47 

Tereza Frýdová 2. ZŠ Dubicko, Zábřežská 143, 789 72 Dubicko 44 

 
 

KATEGORIE     KLOKÁNEK       
 

Jméno a příjmení Třída Přesná adresa školy 
Počet 
bodů 

Kryštof Kolčava 5. ZŠ Dubicko, Zábřežská 143, 789 72 Dubicko 94 

Dominika Suchá 5. ZŠ Dubicko, Zábřežská 143, 789 72 Dubicko 87 

Marie Hamplová 5. ZŠ Dubicko, Zábřežská 143, 789 72 Dubicko 85 

         
 
 



KATEGORIE      BENJAMÍN   
 

Jméno a příjmení Třída Přesná adresa školy 
Počet 
bodů 

Tomáš Marek 6. ZŠ Dubicko, Zábřežská 143, 789 72 Dubicko 82 

Martin Langer 7. ZŠ Dubicko, Zábřežská 143, 789 72 Dubicko 56 

Adéla Hricová 6. ZŠ Dubicko, Zábřežská 143, 789 72 Dubicko 51 

    
 
KATEGORIE     KADET 
 

Jméno a příjmení Třída Přesná adresa školy Počet 
bodů 

Jan Marek 9. ZŠ Dubicko, Zábřežská 143, 789 72 Dubicko 97 

Kristýna Kolčavová 9. ZŠ Dubicko, Zábřežská 143, 789 72 Dubicko 75 

Jakub Facek 9. ZŠ Dubicko, Zábřežská 143, 789 72 Dubicko 69 

 
 
 
 
Velkého  úspěchu dosáhl v kategorii Kadet Jan Marek, který 

s počtem 97 bodů obsadil   1. místo. 
 
 

STATISTIKA 
 

KATEGORIE:    KADET    2011                                           OKRES: ŠUMPERK. 
 

3 nejlepší řešitelé (tři nejvyšší bodová ohodnocení): 
 

Jméno a příjmení Třída Přesná adresa školy včetně PSČ 
Počet 
bodů 

Jan Marek 9. ZŠ a MŠ Zábřežská 143, 789 72 Dubicko 97 

Jan Mikula IV.A 
Gymnázium Šumperk, Masarykovo 

nám.8,787 58 Šumperk 
94 

Eva Moravcová IV.A 
Gymnázium Šumperk, Masarykovo 

nám.8,787 58 Šumperk 
85 

Kateřina Sedláčková G3A 
Gymnázium Zábřeh, Nám. Osvobození 

20,789 01  Zábřeh 
85 

Anna Smičková 9.B ZŠ Mlýnská 1, 789 85 Mohelnice 85 

 
Celkový počet řešitelů: 872                                                                         škol: 24 

 
 
        Mgr. Renata Ryšavá 



 
 


